

# Välkommen till fotbollsskolan 2024

Nu är det dags för härliga fotbolls dagar på Strömsvallen! Vi är ca 50 spelare som är anmälda i olika grupper och kommer träna vid olika tillfällen under de närmaste 2 veckorna. Vanlig kallelse kommer för varje tillfälle till varje spelare.

Vi har fått stuva om lite i grupperna för att det ska bli så bra som möjligt för så många som möjligt, se nästa sida för vad som gäller för din grupp.

Som ni ser på nästa sida så är det egentligen endast pojkarna 5v5 som är tillräckligt många för att få det upplägg som var tänkt. Men med det sagt så är det inga problem rent fotbollutbildningsmässigt. Deltagarna kommer få stora möjligheter till detaljträning, och fotbollsskolans upplägg är designat för att främja just fotbollsutbildningen.

Däremot kan det finnas dem som känner att det inte blivit som de tänkt sig. Skulle någon av grupperna gemensamt känna att det är bättre att satsa på andra aktiviteter så kan föreningen såklart ställa in den gruppen och återbetala avgiften. Men vänligen gör det i sådana fall som grupp. Ni har kontaktuppgifter till spelarna i er grupp i SportAdmin (tryck på kontakter i menyn), men det är ju också mestadels lagkamrater i era ordinarie IFK-lag så ni kan också föra diskussionen i era ordinarie kontaktforum.

## Upplägget för varje ålderskategori

### Pojkar 5v5

Mellan 15-20 spelare kunde 17-18:e juni medan endast 3-5 har sagt att de kan 26-27:e juni. Vi kommer därför bjuda in samtliga barn vid alla 4 dagarna (ej de som sagt att de inte kan). Har ni möjlighet att vara med 17-18:e försök prioritera detta, och sedan tar vi en diskussion om hur vi gör med träningarna den 26-27:e, efter de första 2 dagarna. På matchfredagarna blandar vi upp spelarna till förhoppningsvis 4 lag som kan spela cup.

### Pojkar 7v7

Mellan 13-15 spelare är anmälda totalt, men fördelade på 3 olika grupper. I undersökningen vi gjort visade det sig att vi inte kunde föra över alla till samma grupp eftersom vissa spelare endast kunde det datumet de bokade sig på. Därför kommer vi i stället bjuda in samtliga på samtliga 6 träningsdagar och hoppas då på att bli ca 8 spelare per tillfälle. På matchfredagarna hoppas vi få ihop till 2 lag som kan spela mot varandra.

### Flickor 5v5

Detta är den minsta gruppen, vi har 5-6 anmälda tjejer. Kristoffer Schild har försökt få med fler intresserade tjejer från träningen tidigare i veckan. På matchfredagarna blir det småmatcher där kanske någon ung ledare deltar för att öka antalet spelare. Det kan också bli aktuellt att blanda upp sig med 7v7-tjejerna och göra något gemensamt och om tjejerna önskar möjligtvis utmana grabbarna i någon match.

### Flickor 7v7

Här är vi 8-10 anmälda tjejer, men i 2 olika grupper. Dennis Thomassen har försökt få med fler intresserade tjejer tidigare i veckan. Tyvärr verkar gruppdeltagarna endast kunna delta i den grupp som de är anmälda i, vilket gör att det blir grupper om ca 4 spelare. På matchfredagarna blir det smålagsmatcher, kanske tillsammans med 5v5-tjejerna, alternativt utmana 5v5 killarna i någon match om tjejerna önskar.